REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER VIOLETA V. SULKAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISI ADRESA LAGIJIA NR.5, RR.
SULEJMAN DELVINA, GODINA
NR.29, APARTAMENTI NR. 92, HYRJA
. . .NR. 15
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682064889

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1262 Nr. koleksioni: 404
Tirane mé 11/05/2020 . .

- -

Ligjet referuese:
I.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqip€risé", i ndryshuar
2. Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2020053730028029360

*Akd noterial pérbéhet nga 2 fleté



5 KONTRATE SHITJE KUOTASH
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Né Tirané, sot mé daté i" .05.2020 (dymijé e njézet), pérpara meje noteres
Violeta Sulkaj, anétare e Dhomés sé€ Noterisé Tirané, me adres€ Rruga “Vaso
Pasha” pallati 13/1, u paraqitén personalisht palet:

PALA SHITESE : ELIDA HEBA, e bija e Bahriut, lindur mé 07.11.1963, né
Gramsh dhe banuese ne Tirane, madhore me zotési té ploté jurdike pér té
vepruar, identifikuar me letérnjoftim me nr.034180004 dhe nr. Personal

G36107024N.

PALA BLERESE: Shogetia “ House Of Arts'“ sh p k e pérfagésuar nga
ortaku i vetém Fidel Ylli i biri i Bahriut ,me datélindje 01.09.1962, né Tirane
dhe banues ne Tirané, madhor me zotési té€ ploté jurdike pér té vepruar,
identifikuar me létérnjoftim me nr. 035584599 dhe nr. personal G20901138Q.
Subjekti eshte i pajisur me NIPT me nr K21516008 M ,m e me seli ne
Bulevardin Deshmoret e Kombit Tirane.

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje
kuotash si me poshte:

KUSHTE PARAPRAKE:

1. Pala shitése né bazé té Ekstraktit té léshuar nga Qendra Kombétare e
Biznesit, €shté ortak me 9 pjese té cilat perbejne 9% té kapitalit té
shogérisé “Albania Beverages Group sh p k e regjistruar prane Qendres
Kombétare té Biznesit mé daté 12.12.2007, me.Nipt K79818401U. )

2. Kapitali i shogérisé éshté 100.000leké, dhe shitesja ne kete shoqgeri
zoteron 9 pjese té cilat pérbeéjne 9% té kapitalit té shoqérisé.

3. Ortaku ka vendosur, ti transferoje palés blerése népérmjet shitjes 9 pjesé
ge ortaku zoteron, té cilat pérbéjné 9% té kapitalit té shoqérisé.

Neni 1- Baza Ligjore

Kjo kontraté lidhet né bazé té€ nenit 705 e vijues te Kodit Civil Shqiptar, Nenit
73, paragrafil, shkronja c e ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 « Pér Tregtarét dhe
shoqérité tregtare », i ndryshuar.

Neni 2 - Objekti i kontratés

Pala shitese, transferon me ané té késaj kontraté, me vullnet té liré e té ploté
né pérputhje me Kodin Civil t&€ Republikés sé Shqipérisé, Ligjit nr. 9901 daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérite Tregtare” dhe Statutit te Shogerise, 9
pjes€ me vleré té pergjithshme 9000leke (nentemije leké), gé perfagesojné 9%
te kapitalit t€ shoqgérise ““Albania Beverages Group sh p k

Neni 3- Cmimi i shitjes dhe ményra e likuidimit
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‘ Cn}i/ml 1 shitjes se 9 pjeséve qé zotéron pala shitesé né shoqériné ““Albania
. Béverages Group sh p k . dhe qge transferohen nepermjet kesaj kontrate ne
-~ favor te bleresit eshte 9000 leke ( nentemije leke).

Cmimi i blerjes do paguhet me nenshkrimin e ketij akti nga pala blerese tek
shitesi prane OTP BANK SH A kalim I cili do pasqgyrohet me fature te leshuar
nga Banka per kete gellim dhe ge do I bashklangjitet ketij akti

Neni 4- Garancité

Pala Shitése deklaron dhe garanton se €shté i vetmi titullar i ligjshém i pjeséve
gé transferohen népérmjet késaj kontrate dhel pranon kuotat ashtu sic jane
aktualisht . ‘ .

Neni 5- Hegja doré nga té drejtat

Pala Shitese deklaron nén pérgjegjésiné personale, se heq doré nga té gjitha té
drejtat dhe detyrimet gé i takojné né cilésine e ortakut té shogerise né lidhje me
pjesét gé transferon, pas nenshkrimit té késaj kontrate.

Neni 6- Efekte ligjore

1. Pas realizimit té kétij transferimi, me nénshkrimin e késaj kontrate :

- Shogeria “ House Of Arts “ sh p k behet ortak me 9 pjesé, té cilat
pérbéjné 9% té kapitalit t€ shogérisé me vleré 9000 leké.
- Znj. Elida Heba largohet si ortake,.

2. Me nénshkrimin e késaj kontrate pala shitése humbet ¢do té drejté
pronésie-mbi pjesét e kapitalit qé transferon, té drejta te cilat jane
transferuar tek pala blerese.

Neni 7- Zgjidhja e mosmarréveshjeve

Cdo lloj mosmarréveshje gé mund té lindé né lidhje me interpretimin ose
zbatimin e késaj kontrate, do té zgjidhet me mirékuptim ndérmjet palevé, né
rast té kundert kompetente pér zgjidhjen e kétyre mosmarreveshjeve do té jeté
Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane.

Kjo kontrate u hartua ne 4 (kater) ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne
gjuhen shqipe, dhe ju lexua paleve né prani té pérkthyeses Xhiljola Alinj, te cilet
deklaruan se e kuptuan aktin e mesiperm dhe se jane dakort me sa me siper,
dhe e nenshkruan regullisht perpara meje dhe une noterja, e vertetoj ate sipas
ligjit.

PALA SHITESE PALA BLERESE

ELIDA }@ P/Shoq “ House Of Arts “ shp k

Per nga ortaku F EL YLLI
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati V
TIRANE, SHQIPERI

7 TEL/FAX.:355 4 2420005

‘Regjistri i Barréve Siguruese i i
REZULTATET E KERKIMIT
Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20200505154311484
Data e Rezultatit te Kerkimit: 05.05.2020
3:43:12PM

Ora e Rezultatit te Kerkimit:

* L]

D-400-010-2120

Lioji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ELIDA BAHRI HEBA
ALBANIA BEVERAGES GROUP SH.P.K.
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. 4 13
1
: 4 A
: Zr”" fotr
: . . (M et A
Data e Shtypit 5.5.2020 Fagja 1 e 1 Ora e Shtypit 3:43:48PM



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI Ti
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K21516008M
2. Data e Regjistrimit 16/03/2002
3. Emrii Subjektit HOUSE OF ARTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2003
6.

- Kohézgjatja 2

Nga: 05/04/2003 .

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit,
Kullat binjake, Kulla 2, Kati perdhe

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

611.542.000,00

1.000,00

9. Objekti i aktivitetit

Instalimi i qendrave social kulturore, Organizim
eventesh,Shfagje koncertesh, Studio Audiovizive, Hapje
baresh, restorantesh, Piceri, Lan¢ime artistike dhe festime
ceremonish shteterore , private, Pritje zyrtare dhe private.
Qeradhenie te pasurise se paluajtshme dhe agjensi imobilare.

10. Administratori/ét

Anita Y1li

10.1 Afati i emérimit Nga: 08/04/2020 Deri: 08/04/2025
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét FidelY1li
12.1 Vlera e kapitalit Para: 611.542.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1.000,00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIAE l’Ia\'Ah‘CéY}I DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266587-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancés (pasqyra e t& ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim destinacion fitimi 1.pdf
Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Direkte xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx
Raport mbi ecurin e biznesit.pdf
detyrimet.pdf
shenime.pdf
25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473658-02-20
: Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 21.02.2020 ku eshte vendosur :
Mbyllja e nje adrese dytesore. ¥ i
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; . TIRANE;
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Kullat binjake, Kulla 1, Kati 3, T) irane.; :
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
07/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484660-04-20

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit t& zgjdhjes sé marréveshjes date 03.04.2020
midis paléve Fidel Y1li dhe pales Elida Heba.

Koment ishte ("Depozitim vendimesh per caktimin e ekspertit kontabel dhe per
zmadhimin e kapitalit, nga kontributet e ardhura si pasoje e likuidimit te kuotes nga
ortakeria ne shogerine T.1.D. sh.p.k. Depozitimi i marreveshjes (Per zoterimin pasiv te
kuotave te kapitalit) nr.53 Rep, nr.18 Kol, date 21.12.2012. Z.Fidel Yli fiton cilesine e
"Zoteruesit pasiv te kuotave te kapitalit” te shogerise "House of Arts" sh.p.k. me
nenshkrimin e kesaj marreveshje. Znj. Elida Heba fiton cilesine e "Personit te besuar” me
nenshkrimin e kesaj marreveshje. Kjo marreveshje eshte hartuar ne perputhje me ligjin
nr.9367 date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e

13
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIAE FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
paguar)
Dokumenti i autorizimit
05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-243300-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2013 ku eshte vendosur:
Riemerimi i administratorit Znj.Elida Heba.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elida Heba'"') 5
Kohézgjatja deri ishte ("06/11/2013") u be ("05/11/2018")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518309-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nea individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810911-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835815-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém té shogérisé, daté

]




ik e

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

10.01.2015, ku éshté vendosur: T€ pranojé doréheqjen e Z.Luan Kamberi si Ekspert
Kontabél pér auditimin e pasqyrave financiare t& vitit 2014. Té miratojé Ekspertin
Kontabél t& Regjistruar pér auditimin e pasqyrave financiare té vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

|gaguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-050731-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés sé administratorit, nr.65, daté
14.05.2015, ku éshté kérkuar: Mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; = TIRANE; Bar
restorant Royal, B. "Deshmoret e Kombit" Kullat Binjake, Kulla I, kati 3; =

- - -

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-138789-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

16/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-155420-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

03/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-676798-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt. 29.04.2016 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Njesia Administrative nr.5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1,
Kati 3; o

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

- -

01/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-725614-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.05.2016 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; Tirane; ? TIRANE; Njesia
Administrative nr.5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 3; L

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

02/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-728839-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:
31.05.2016, ne te cilin eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE FKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat binjake, Kulla 2, Kati perdhe; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; = TIRANE; Tirane; : TIRANE; DESH
4 SHKURTITPR AKADEMIS.ART; .

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
aguar

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756076-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2016 per mbylljen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
: Bulevardi Deshmoref e Kombit, Kullat Binjake, kulla 2, kati perdhe.; .
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841338-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, gé pérmbajné njé paragitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

10
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Numri i ceshtjes: CN-897122-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

24/08/2016
FINANCIARE) :
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977716-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2010.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, gé pérmbajné njé paraqgitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

- 12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982539-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
i FINANCIAREY B -

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406277-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890625-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

11
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve: X : .
Anekset e pasqyrave financiare, gé pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues j

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

10/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-931149-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date
7.9.2018 per riemerim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elida Heba") A
Kohézgjatia deri ishte ("05/11/2018") u be ("07/09/2023")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

I;aguar[

08/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-999757-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2018 per hapjen e adreses
dytesore.

E-Mail ishte () u be ("ejegeni@hotmail.com)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Kullat binjake, Kulla 1, Kati 3, Tirane.;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i1 autorizimit

12
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REPUBLIKA E saquixisi

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

funksioneve publike".") u be ("Depozitim vendimesh per caktimin e
ekspertit kontabel dhe per zmadhimin e kapitalit, nga kontributet e ardhura si pasoje
e likuidimit te kuotes nga ortakeria ne shogerine T.LD. sh.p.k. ")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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